conforme parecer técnico da Assessoria GETRA, à folha 26 do processo. Enviar o processo ao DQS 
para as devidas providências; Item 04 – Processo nº0901080051988, TWB Bahia S/A Transportes 
Marítimos, solicita parcelamento de débito de multas – negado o pedido de parcelamento de multas da 
TWB, no valor de R$113.685,00 (cento e treze mil e seiscentos e oitenta e cinco reais). Enviar o 
processo à CAFI para as devidas providências; Item 05 – Processo nº0901080063218, 
CI/COSAU/Nº0127/08, solicita pagamento por indenização referente a locação de equipamentos de 
informática para atender a GENER e OUVIDORIA para o Convênio da ANEEL – autorizado o 
pagamento por indenização à empresa Marlin Industrial, no valor de R$2.800,00 (dois mil e oitocentos 
reais), dos meses de novembro e dezembro de 2007, com fundamento na comprovação de realização 
dos serviços contidos no processo. Encaminhar o processo à CAFI para as devidas providências e 
para apurar as possíveis responsabilidades; Item 06 – Processo nº0901080052666, THIAGO

[...]

folhas 40/41 do mesmo processo, da Procuradora Chefe da AGERBA. Enviar o processo à PROJUR, 
para as devidas providências; Item 07 – Processo nº0901080038515, MARIA IGNEZ FREITAS 
DE AGUIAR, solicita parcelamento de dívida – aprovado o parcelamento em 05 (cinco) vezes, no 
valor de R$37.225,28 (trinta e sete mil, duzentos e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos), referente 
a TUTE do TR de Paulo Afonso. Enviar o processo à CAFI para as devidas providências; Item 08 – 
Processo nº0901080062920, TWB Bahia S/A, pagamento por indenização – aprovado o pagamento 
por indenização a empresa TWB Bahia S/A, referente à travessia no sistema ferry-boat dos carros 
oficiais da AGERBA, no valor de R$1.895,35 (hum mil, oitocentos e noventa e cinco reais e trinta e 
cinco centavos), com fundamento na comprovação de realização dos serviços contidos no processo. 
Encaminhar o processo à CAFI para as devidas providências e para apurar as possíveis 
responsabilidades; Item 09 – Processo nº0901080038299, Transporte Dois de Julho Ltda., solicita

[...]

Item 11 – Processo nº0901050055970, Prefeitura Municipal de 
Irajuba, CP Nº03/2008 – enviar o processo em diligência ao DQS; Item 12 – Processo 
nº0901080058958, TWB Bahia S/A, solicita parcelamento de taxa de fiscalização – indeferido o 
pedido da TWB de parcelamento no valor de R$42.191,07 (quarenta e dois mil, cento e noventa e um 
reais e sete centavos). Enviar o processo à CAFI para as devidas providências; Item 13 – Processo 
nº0901080064249, BAHIAGÁS, solicita reajuste de preço – homologada as novas tarifas do gás 
distribuído pela Bahiagás, conforme parecer da DTAF à folha nº30 do processo, da seguinte forma:

[...]

Enviar o processo ao DQS, para as devidas providências; Item 15 – Processo 
nº0901080063854, TWB Bahia S/A, pagamento por indenização – aprovado o pagamento por 
indenização a empresa TWB Bahia S/A, referente a travessia no sistema ferry-boat, dos carros oficiais 
da AGERBA, no valor de R$2.803,05(dois mil, oitocentos e três reais e cinco centavos), com 
fundamento na comprovação de realização dos serviços, contidos no processo. Encaminhar o processo 
à CAFI para as devidas providências e para apurar as possíveis responsabilidades; Item 16 – CI 
Nº48/08/DPSE, Comissão Permanente para Julgamento de Autos de Infração, solicita saída do